
ffiv
CONSIGLIO REGIONALE, DE,LLA SARDEGNA

UFFICIO DI PtrESIDENZA

DELIBERAZIONE in seduta del 1o agosto 2018, N. 252

Oggetto: Variazione di bilancio - Cap. 4.12

PRESIEDE I'On. Gianfranco GANAU - Presidente del Consiglio

Sono presenti:

On. Gianfranco GANAU

On. Eugenio LAI

On. Antonello PERU

On. Fabrizio ANEDDA

On. Giorgio OPPI

On. Alessandro UNALI

On. Michele COSSA

On. Daniela FORMA

On. Antonio GAIA

On. Gianni LAMPIS

On. Giovanni SATTA

- Presidente del Consiglio

- Vice Presidente del Consiglio

- Vice Presidente del Consiglio

- Questore del Consiglio

- Questore del Consiglio

- Questore del Consiglio

- Segretario del Consiglio

- Segretario del Consiglio

- Segretario del Consiglio

- Segretario del Consiglio

- Segretario del Consiglio

SEGRETARIO: Dott. Marcello TACK Segretario Generale del Consiglio

TESTO DELLA DELIBERAZIONE

L'UFFICIO DI PRESIDENZA

VISTO l'art.1 1 del Regolamento interno del Consiglio;

VISTO I'art. 5 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità del

Consiglio;

VISTO il Bilancio di previsione delle entrate e delle spese per gli

esercizi finanziari 2018 - 20'19 - 2020; A

t:



UFF .-]O L]I P=ES]DENZ,..

ntegrazioni;

VISTO il D.Lgs.23 giugno 2011, n.118 e successive modificazioni e

RITENUTO di dover apportare una variazione al bilancio di previsione

2018-2020;

SENTITO il Segretario Generale

DELIBERA
Atl. 1

Per l'esercizio finanziario 2018 al capitolo

. 04'12 Contributi finanziari e spese per iniziative idonee a valorizzare il

ruolo del Consiglio

Sono aggiunti: € 152.500,00 mediante prelevamento dal fondo di

riserva (Cap. 0101 Fondo di riserva per l'eventuale integrazione degli

stanziamenti di bilancio).

Art. 2

È. autorizzata la seguente variazione del bilancio analitico gestionale di

previsione del Consiglio Regionale 2018-2020

;'àÈl
1ìÉÉi',

il


